Data: 31/12/2019



Ufficio Giudice Unico Sportivo

Procedimento n. GSP19109

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 31/12/2019 relativo all'incontro (15666) di Campionato Nazionale Maschile Under 17 disputatosi a Pieve di Cadore (BL) il 30/12/2019 tra HC Pieve di Cadore U17 (029) e HC Eppan Appiano U17 (150).

B) Precedenti:			
D) i icocaciiii.			
			ļ

C) Decisioni:

Squalifica per **1** giornate inflitta all'atleta **Colli Alberto** (n. tessera 79027) ai sensi dell' Art. 26 del Regolamento di Giustizia per violazione della regola 124 del Regolamento Ufficiale di Gioco.

Squalifica per **1** giornate inflitta all'atleta **Bridda Davide** (n. tessera 82461) della società Sportivi Ghiaccio Cadore ASD 029 per violazione dell' Art. 15.1 del Codice delle Penalità.

Squalifica per **1** giornate inflitta all'atleta **Alberti Alex Gabriel** (n. tessera 66421) per violazione dell' Art. 15.1 del Codice delle Penalità.

Squalifica per **1** giornate inflitta all'atleta **Fleischmann Elias** (n. tessera 76148) della società AHC Eppan - HC Appiano Associazione Sportiva Dilettantistica 150 per violazione dell' Art.15.1 del Codice delle Penalità.

Squalifica per **1** giornate inflitta all'atleta **Stauder Julian** (n. tessera 69844) della società AHC Eppan - HC Appiano Associazione Sportiva Dilettantistica 150 per violazione dell' Art.15.1 delle Codice delle Penalità.

Diffida inflitta al dirigente **Roeggl Kerstin** ai sensi dell' Art. 23 del Regolamento di Giustizia per violazione dell' Art. 5V) delle Norme Organizzative Federali Annuali Comuni 2019/2020.

D) Motivazione:

Colli Alberto (n. tessera 79027): OMISSIS

Bridda Davide (n. tessera 82461): OMISSIS

Alberti Alex Gabriel (n. tessera 66421): OMISSIS

Fleischmann Elias (n. tessera 76148): OMISSIS

Stauder Julian (n. tessera 69844): OMISSIS

Roeggl Kerstin (n. tessera 404473): OMISSIS



- E) Spese di procedura addebitate:
- €. 52.00 (cinquantadue/00 euro) alla squadra Sportivi Ghiaccio Cadore ASD (029).
- €. 52.00 (cinquantadue/00 euro) alla squadra AHC Eppan HC Appiano Associazione Sportiva Dilettantistica (150).

Il Giudice Unico Sportivo Avv. Franco Biasi

Data di stampa: 19/08/2025